
UCHWAŁA Nr XXIII/169/2004 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 23 listopada 2004 roku 
 

w sprawie oddania do bezpłatnego używania i pobierania pożytków Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Działdowie obiektu świetlicy na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Działdowo, położonej w Ruszkowie. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) Rada Gminy 
Działdowo uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
1) Oddać do bezpłatnego używania i pobierania pożytków z dniem 1 grudnia 2004  roku na 

czas nieokreślony Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Działdowie obiekt świetlicy 
znajdujący się w nieruchomości położonej w Ruszkowie na działce Nr 132/6 o 
powierzchni  1,4911 ha, stanowiącej własność Gminy Działdowo. 

2) Warunki oddania do bezpłatnego używania i pobierania pożytków określi umowa zawarta 
pomiędzy Wójtem Gminy Działdowo a Kierownikiem Gminnego Ośrodka Kultury w 
Działdowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Działdowo 

 
Teresa Majorowska 

 


